ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.06.2016 № 2952-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об исполнении
областного бюджета за
2015 год» (проект № H3-1735)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об исполнении областного

бюджета за 2015 год» (проект № ПЗ-1735).
2. Направить Закон Свердловской области «Об исполнении областного

бюджета за 2015 год» Губернатору Свердловской области для подписания и
обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области:
1) провести заседания комиссии Министерства финансов Свердловской

области по рассмотрению предложений органов местного самоуправления
муниципальных образований в Свердловской области по исходным данным
для расчета объема финансовой помощи местным бюджетам на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годов в октябре 2016 года и пригласить для
участия в работе этой комиссии депутатов Законодательного Собрания, из-
бранных в сентябре 2016 года;

2) при формировании проекта областного бюджета на 2017 год и плано-
вый период 2018 и 2019 годов осуществить планирование финансового обес-
печения государственных программ Свердловской области с учетом дости-
жения в 2015 и 2016 годах значений целевых показателей, установленных
этими программами, и с учетом проведенной оценки эффективности реали-
зации каждой государственной программы Свердловской области и оценки
эффективности предоставленных в рамках этих программ субсидий из об-
ластного бюджета местным бюджетам.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
комитет Законодательного Собрания по бюджету, финансам и налогам (Те-
решков В.А.).

Председатель
Законодательного Собрат

С О О р э

Протокольн
отдел

Л.В.Бабушкина

1735.3п-ятр